Тульская область
Муниципальное образование Воскресенское Дубенского района
Собрание депутатов

Решение

от 26 февраля 2015 года                                                                                    №23-1

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Воскресенское Дубенского района от 31.12.2013 года № 6-2 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Воскресенское
Дубенского района

           В соответствии со ст.394 Налогового кодекса РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Воскресенское Дубенского района Собрание депутатов муниципального образования Воскресенское Дубенского района РЕШИЛО:
      1. Внести изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Воскресенское Дубенского района от 31.12.2013 года № 6-2 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Воскресенское Дубенского района»:
      1.1. подпункт 1.8.2. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.8.2. 1,5 процента – в отношении прочих земельных участков, в том числе земельных участков сельскохозяйственного назначения не используемых для сельскохозяйственного производства».
       2. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете «Наследие» и разместить на официальном сайте муниципального образования Воскресенское Дубенского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]       3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования
Воскресенское Дубенского района

М.Н. Лемягова